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ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ MODYFIKACJA SWZ 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym, którego przedmiotem jest przeprowadzenie badania ewaluacyjnego pt. 

Ewaluacja ex-post Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020, wpłynęły pytania, które wraz z odpowiedziami przedstawiam 

poniżej: 

1. Z uwagi na złożoność koncepcji i metodologii, którą należy przygotować w ramach 

oferty oraz z dbałości o jakość przygotowanej oferty dla Państwa, zwracam się z prośbą 

o przesunięcie terminu składania oferty o 5 dni roboczych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przedłuża terminu składania ofert do 12 kwietnia 2024 roku. 

 

2. Na stronie 10 OPZ wskazano, iż wśród planowanych do wykorzystania w ramach 

badania technik znajdują się Wywiady CAWI/CATI z beneficjentami projektów na 

próbie badawczej (dobór losowo-warstwowy). Z kolei na str. 3 OPZ wskazano, iż 

badaniem objęte zostanie 3366 projektów. Zamieszczona na tejże stronie tabela 

wskazuje, iż do puli 3366 projektów zaliczono także 16 projektów realizowanych w 

ramach OP 12 Pomoc Techniczna. Czy dobrze rozumiemy zatem, iż Zamawiający 

oczekuje, że badaniem CAWI/CATI z beneficjentami objętych zostanie także 16 

projektów z OP 12 Pomoc Techniczna (14 projektów realizowanych przez 

Województwo Kujawsko-Pomorskie oraz 2 projekty realizowane przez Miasto 

Bydgoszcz)? Czy w związku z powyższym Zamawiający jest skłonny rozważyć, aby 

beneficjentów Pomocy Technicznej wyłączyć z badania CAWI/CATI i przeprowadzić z 

nimi TDI na temat wszystkich realizowanych w ramach PT projektów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje, że informacja o objęciu badaniem 3366 projektów dotyczy 

ogółu analiz w ramach ewaluacji, w szczególności analiz statystycznych opartych na danych 

wygenerowanych z systemu SL 2014 dla Programu. Natomiast badania terenowe 

CAWI/CATI z beneficjentami projektów stanowią uzupełnienie analiz desk research i należy  



 

  

 

je zrealizować na próbie badawczej dobranej w sposób losowo-warstwowy. Propozycja 

doboru próby jest jednym z kryteriów merytorycznej oceny ofert w ramach 

przedmiotowego postępowania. Ponadto badania terenowe w ramach przedmiotowej 

ewaluacji powinny dotyczyć jedynie merytorycznych Osi Programu, z wyłączeniem Osi 

Priorytetowej 12, dedykowanej Pomocy Technicznej. W związku z tym propozycja 

Oferenta dotycząca dodania dodatkowych wywiadów TDI jest niezasadna, ponieważ 

projekty z OP 12 nie będą podlegać badaniom jakościowym. 

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść OPZ, dodając przypis pod tabelą na 

stronie 3. OPZ, który brzmi następująco: 

4 Analizy dotyczące Osi Priorytetowej 12. Pomoc techniczna będą realizowane na danych 

zastanych. Projekty w ramach tej Osi nie będą podlegały badaniom terenowym. 

3. Przygotowanie wysokiej jakości oferty wymaga m.in. zapoznania się ze specyfiką 

regionu, a także dotychczas realizowanymi badaniami w ramach różnych Osi 

Priorytetowych. Ponadto konieczne jest szczegółowe opisanie metodologii (w tym 

wielkość i sposób doboru próby badawczej) oraz przedstawienie propozycji raportów 

tematycznych. Z uwagi na okres świąteczny czas na przygotowanie tak rozbudowanej 

oferty jest niewystarczający. Czy Zamawiający jest skłonny przedłużyć termin składania 

ofert? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przedłuża terminu składania ofert do 12 kwietnia 2024 roku. 

 

W związku z powyższym modyfikacji ulega SWZ w zakresie terminu związania ofertą 

oraz termin składania i otwarcia ofert: 

Termin związania ofertą: 11.05.2024 r. 

Termin składania ofert: 12.04.2024 godz. 10.00 

Termin otwarcia ofert: 12.04.2024 godz. 10.10 

 

 W załączniku zmodyfikowany Załącznik nr 5 OPZ. 

 

       Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2024-04-05T12:46:34+0200




